绍市中医党〔2020〕1号

中共绍兴市中医院委员会关于印发《2020年度绍兴市中医院党员干部春训活动

方案》的通知

各支部：

根据市委组织部《关于组织开展2020年度全市基层党员春训活动的通知》，结合医院实际，制订《2020年度绍兴市中医院党员干部春训活动方案》，并经党委讨论通过，请认真贯彻执行。
中共绍兴市中医院委员会
                          2020年1月8日
2020年度绍兴市中医院党员干部春训

活动方案

为巩固和深化主题教育成果，进一步引导党员干部守初心、担使命，坚定理想信念、践行为民宗旨、汇聚前行力量，根据市委组织部《关于组织开展2020年度全市基层党员春训活动的通知》，结合医院实际，制订2020年度绍兴市中医院党员干部春训活动方案。
一、参训对象
全体在职党员。
二、春训重点
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九届四中全会精神，全面落实中央和省委、市委各项决策部署。要突出党性教育，加强党内政策法规学习，强化党员规矩意识；要突出业务知识，针对不同领域，开展业务能力培训；要突出“五星”系列创建，凝聚共识，形成党建引领基层治理合力。
三、春训安排

开展组织一次网上学习、党委书记上一堂党课、开展一次主题党日活动，组织一次应知应会考试等春训“四个一”活动，详细计划见附件 。

四、工作要求

各支部要高度重视，组织好春训活动，确保党员干部教育培训任务落到实处。党委委员要加强对民在支部与联系支部的春训工作落实情况的督导，确保高质量完成春训任务。全体党员干部要严格遵守培训纪律、服从管理，参训情况要纳入党员积分制考评。

附件：党员春训“四个一”活动
附件：

党员春训“四个一”活动

	时间
	活动名称
	内容
	牵头部门

	1月8日-22日
	通过钉钉“学习强院”平台学习
	习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九届四中全会精神
	党建办

	1月13日-1月23日
	主题党日活动
	党性教育，党内政策法规学习，强化党员规矩意识
	各支部

	2月12日
	党委书记讲党课
	党建引领促进医院工作全面发展
	党建办

	2月13-2月24
	应知应会考试
	巩固春训学习内容
	党建办

  抄送：中共绍兴市卫生健康委委员会
  绍兴市中医院党政综合办公室        2020年1月8日印发